立法院第 9 屆第 6 會期第 10 次會議議案關係文書

報 3795

                             收文編號：1070007539

                             議案編號：1070712071001400

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年11月21日印發

院總第 887號 政府 提案第 16285 號 之 90

案由：中央銀行函送該行及所屬中央印製、造幣兩廠 107 年度截至 6

月底止政策宣導之廣告預算執行情形表，請查照案。

中央銀行函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 7 月 9 日

發文字號：台央會字第 1070028077 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文,中央銀行 中央印製廠 中央造幣廠

主旨：檢送本行及所屬中央印製、造幣兩廠 107 年度截至 6 月底止政策宣導之廣告預算執行情形表

各乙份，敬請查照。

說明：依據大院審查 101 年度中央政府總預算案審查總報告通案決議事項第 4 項辦理。

正本：立法院

副本：立法院財政委員會（含附件）

立法院第 9 屆第 6 會期第 10 次會議議案關係文書

報 3796

立法院第 9 屆第 6 會期第 10 次會議議案關係文書

報 3797

立法院第 9 屆第 6 會期第 10 次會議議案關係文書

報 3798